Управление образования администрации муниципального образования

городского округа «Усинск»

«Усинск» кар кытшынмуниципальнöйюкöнлöнадминистрацияса

йöзöсвелöдöмöнвеськöдланiн

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

"Средняя общеобразовательная школа"  с. Усть-Уса

муниципальнöйбюджетнöйобщеобразовательнöйвелöданiн

 «Общеобразовательнöйшöр школа» Усвавомсикт

 ПРИКАЗ

от 4 декабря  2021 года                                                                                                                № 413

Об определении лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ «СОШ» с.

Усть-Уса в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Манзадей Ольгу Александровну, заведующего библиотекой,

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «СОШ» с. Усть-Уса.

В случае временного отсутствия Манзадей О.А. (отпуск, болезнь, командировка)

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «СОШ» с. Усть-Уса назначить заместителя директора школы по

учебной работе Хозяинову Н.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    Е.В.Дьячкова

	Управление образования администрации муниципального образования
	городского округа «Усинск»

		2021-12-09T09:45:53+0300
	МБОУ "СОШ" с. Усть-Уса
	Дьячкова Екатерина Валериановна